



## Årsrapport for 2025

---

Lars Henning Nielsen Holding ApS  
Zeltnersvej 5, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 27 03 43 06

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

---

Lars Henning Nielsen  
dirigent

**Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

A member of Kreston Global | A global network of independent accounting firms

Cvr.nr. 3394 8794 | [krestonsr.dk](http://krestonsr.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Henning Nielsen Holding ApS  
Zeltnersvej 5  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27034306

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 11. februar 2003

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Lars-Henning Nielsen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 33948794  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandel i Bio Silkeborg A/S, samt udlejning af investeringsejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 942.212, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.160.861.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>498.105</b>	<b>331.365</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-161.571</u>	<u>-159.586</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>336.534</b>	<b>171.779</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		700.482	404.138
Finansielle indtægter		211.711	88.358
Finansielle omkostninger		<u>-237.779</u>	<u>-241.722</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.010.948</b>	<b>422.553</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-68.736</u>	<u>-6.364</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>942.212</u></b>	<b><u>416.189</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		550.482	404.138
Overført resultat		<u>232.930</u>	<u>-122.949</u>
		<b><u>942.212</u></b>	<b><u>416.189</u></b>

Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>14.877.132</u>	<u>14.740.996</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>14.877.132</b></u>	<u><b>14.740.996</b></u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>2.724.005</u>	<u>2.173.523</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.724.005</b></u>	<u><b>2.173.523</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>17.601.137</b></u>	<u><b>16.914.519</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdipapirer		<u>622.393</u>	<u>440.942</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>622.393</b></u>	<u><b>440.942</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>189.318</b></u>	<u><b>128.852</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>819.711</b></u>	<u><b>569.794</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>18.420.848</b></u></u>	<u><u><b>17.484.313</b></u></u>

Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.582.338	1.031.856
Overført resultat		12.294.723	12.061.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.160.861</u></b>	<b><u>13.353.649</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.707.562</u>	<u>3.771.424</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.707.562</u></b>	<b><u>3.771.424</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	62.032	60.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.900	21.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.637	95.758
Selskabsskat		64.108	4.486
Anden gæld		28.398	26.644
Deposita		<u>182.350</u>	<u>150.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>552.425</u></b>	<b><u>359.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.259.987</u></b>	<b><u>4.130.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.420.848</u></b>	<b><u>17.484.313</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.031.856	12.061.793	135.000	13.353.649
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	550.482	232.930	158.800	942.212
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.582.338</b>	<b>12.294.723</b>	<b>158.800</b>	<b>14.160.861</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	627.718	12.184.742	122.000	13.059.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	404.138	-122.949	135.000	416.189
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.031.856</b>	<b>12.061.793</b>	<b>135.000</b>	<b>13.353.649</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>622.393</u>	<u>440.942</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>181.452</u>	<u>49.396</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.736	12.364
Årets udskudte skat	<u>-8.000</u>	<u>-6.000</u>
	<u><b>68.736</b></u>	<u><b>6.364</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u>
		ninger
Kostpris 1. januar 2025		15.265.879
Tilgang i årets løb		<u>297.707</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>15.563.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		524.883
Årets afskrivninger		<u>161.571</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>686.454</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<u><b>14.877.132</b></u>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.031.856	627.718
Årets resultat	700.482	404.138
Udbytte modtaget	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>1.582.338</u>	<u>1.031.856</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.724.005</u></b>	<b><u>2.173.523</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	5.448.007	1.400.963

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.831.626</u>	<u>3.769.594</u>	<u>62.032</u>	<u>3.565.018</u>
	<b><u>3.831.626</u></b>	<b><u>3.769.594</u></b>	<b><u>62.032</u></b>	<b><u>3.565.018</u></b>

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med banken.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.838, er der udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 4.000 i grunde og bygninger. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 14.877.